
WAKACJE NA USTRONIU KOMUNIKATY I OGŁOSZENIA SM ODPOWIADA NA LISTY
RECENZJEKONKURSY

dokończenie na str. 7.

D

Szanowni Spółdzielcy,

 Zbliża się termin corocznego pod-
sumowania wyników  w naszej Spółdzielni 
„Ustronie” za ubiegły 2007 rok i określenia 
kierunków rozwoju na lata następne.
W tym roku odbędzie się to z bezpośrednim 
Państwa udziałem, poprzez Walne Zgroma-
dzenie podzielone na pięć części. 

Zlikwidowane zostały tzw. „Zebrania Grup 
Członkowskich” i system przedstawicielski 
tj. „Zebranie Przedstawicieli Członków” -  
nie ma już przedstawicieli.
Każdy członek Spółdzielni ma jeden głos  
i może mieć bezpośredni wpływ na podej-
mowane decyzje uczestnicząc bezpośrednio  
w Walnym Zgromadzeniu.
 Jeżeli zależy Państwu na pomyśl-
ności Spółdzielni i chcecie mieć wpływ na 
jej przyszły kształt to przyjdźcie na  Walne 
Zgromadzenie w dniu przewidzianym dla 
waszej jednostki.
 Wysoka frekwencja pozwoli z du-
żym prawdopodobieństwem określić ocze-
kiwania Naszych Spółdzielców i kierunki 
rozwoju Spółdzielni. Przy niskiej frekwencji 
decyzje w imieniu ogółu może podjąć grupa 
niereprezentatywna dla większości człon-
ków. 
Mówiąc wprost nieobecni nie mają głosu.
  Z poważaniem Jan Zelek
     Prezes Zarządu

Dzień Dziecka na naszym osie-
dlu zaczął się już w piątek.  

Od rana najmłodsi mieszkańcy „Ustronia” 
mogli brać udział w grach i zabawach 
sportowo-rekreacyjnych przygotowanych 
w świetlicy „Sputnik”, „Kubuś” oraz „Mło-
dzik”. Można było wyruszyć w „Podróż za 
jeden grosik”, zamienić się w „Błędnego 
rycerza” czy skonstruować samolot ma-
rzeń. Panie z placówek przygotowały wie-

„UŚMIECHNIĘTY” 
DZIEŃ

le ciekawych konkursów a każde dziecko 
powróciło do domu z nagrodą!
Kolejnego dnia Spółdzielnia Mieszkanio-
wa “Ustronie” była współorganizatorem 
„Festynu rodzinnego”przy PSP nr 9. Za-
planowaliśmy wiele konkursów sporto-
wych, które cieszyły się wielkim powo-
dzeniem. Uczniowie oraz nauczyciele 
przygotowali część artystyczną, na której 
można było usłyszeć przebojowe piosen-
ki oraz zobaczyć kolorowe postacie wi-
rujące w tańcu. Na festynie kusiło wiele 
pysznych smakołyków przygotowanych 
przez rodziców i szkołę. Największym 
zainteresowaniem cieszyła się loteria,  
a w niej jeden ze szczę-
śliwców wylosował  
rower. Dzieci chętnie 
skakały na trampolinie, 
jeździły na koniach, 
zjeżdżały na dmucha-
nym zamku...atrakcji 
było co niemiara!
W poniedziałek o go-
dzinie 13.00 przy Domu 
Kultury „Ustronie” roz-
brzmiała głośna muzy-
ka. Pracownicy Działu 
Społeczno-Wychowaw-
czego spółdzielni przy-
gotowali wiele nie-
spodzianek dla dzieci  

z okazji ich święta. Chętnych do zaba-
wy było bardzo wielu, a śmiech i wesołe 
krzyki maluchów rozbrzmiewały na całym 
osiedlu. 

Konkursy sportowe, fot.Sylwia Matłacka

Ponowne podziały na  USTRONIU

– Nieruchomość XI
Wyrokiem Sądu Okręgowego w Ra-
domiu z dnia 28.05.2008 r. stwierdzo-
na została nieważność Uchwały Nr 129  
z dn. 06.09.2007r. Zarządu SM USTRONIE, 
określająca przedmiot odrębnej własności 
lokali mieszkalnych Nieruchomości Nr XI  
w skutek ponownego zaskarżenia przez jed-
nego z członków Spółdzielni posiadającego 
lokal mieszkalny w tej nieruchomości.
Jednocześnie Samorządowe Kolegium Od-
woławcze w Radomiu, decyzją ostateczną 
stwierdziło nieważność prawomocnej i nie-
zaskarżalnej decyzji Prezydenta Miasta Ra-
domia zatwierdzającej podział w granicach 
Nieruchomości Nr XI. Tym samym koniecz-
ne stało się przygotowanie i rozpoczęcie 
od nowa prac związanych z podziałem tej 
nieruchomości na nieruchomości jedno-bu-
dynkowe przy ulicach Jana Pawła II 2, Jana  
Pawła II 4, Cisowa 3, Cisowa 5, Cisowa 7.
Prace powyższe których realizacja nastąpi  
w porozumieniu z Wydziałem Geodezji 
i Wydziałem Architektury UM w Radomiu zo-
stały już rozpoczęte przez Spółdzielnię.
Prace te mogą potrwać do roku czasu.

(KR)
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„Zabić prezydenta” 
 jest jednym z lepszych filmów jakie obejrza-
łem z Sean’em Penn’em w roli głównej. Jest 
to stara produkcja (2004 r.), po którą często 
sięgam na półkę. Rewelacyjna rola filmowe-
go Samuela Bicke’a doskonale odzwierciedla 
desperację i niemoc bezradnego człowieka, 
któremu na drodze stawia się niewykonalne 
zadania. Akcja rozgrywa się w latach 70-tych 
ubiegłego stulecia w najtrudniejszym dla 
Ameryki okresie po wybuch afery Watergate, 
która doprowadza do odsunięcia od władzy 
ówczesnego prezydenta Richarda Nixona. 
Film oparty jest na faktach wgłębiając swą 
fabułą w skomplikowaną plątaninę bizneso-
wych potyczek zwykłego obywatela z potęż-
ną machiną biurokracji. Bariera i bezsilność 
stawiane przed Samuelem zmuszają do pod-
jęcia drastycznych działań mających na celu 
unicestwienie Nixona.
    (ZIL) 

Recenzje... 

„Obrywanie Pana Boga z gałęzi”
- czyli jak Chrześcijanin dba o zieleń...

Do niedawna ulicą Placową można 
było przejechać przysłowiowym czoł-
giem, tocząc się żółwim tempem po 
wybojach i dziurach znajdujących się 
we wspomnianej drodze. Na szczęście 
pomyślano o jej wyremontowaniu  przy 

 Witam!
 Chciałabym zwrócić uwagę na 
pewne zachowania naszych mieszkańców, 
które wzbudziły we mnie zażenowanie. Mia-
nowicie po procesji i mszy świętej z okazji 
Bożego Ciała byłam świadkiem jak dorośli, 
mało tego starsi ludzie obrywają drzewka, 
które rosły wokół ołtarza!! Nie wiem jaki jest 
tego cel, bo co, bo rosły wokół ołtarza???? 
Jeśli to jest jakaś tradycja, to ja cieszę się, że 
jej nie znam i nie chcę znać!! Mamy teraz co-
raz mniej zieleni, niedługo dojdzie do tego, 

NOWA
ULICA

okazji budowy nowego pawilonu han-
dlowo-usługowego, który powstanie 
nieopodal. Mieszkańcy bloków sąsiadu-
jących z placem budowy mają wiele do 
powiedzenia w kwestii dojazdu do swo-
ich budynków. Ich obawy związane są  
z odcięciem od „świata” osiedla, na któ-
rym zamieszkują. Rzeczywiście pierwot-
ny projekt Jednostki A nie uwzględnił 
dojazdu do klatek. Dlatego w związku 
z przebudową odcinka Placowej, Spół-
dzielnia Mieszkaniowa USTRONIE 
uwzględniła budowę nowych ciągów 
pieszo-jezdnych w tym rejonie, pozwa-
lających na bezpieczne poruszanie się 
pojazdami. Na przestrzeni lata zostaną 
przebudowane chodniki prowadzące 
do budynków przy Placowej. Powstaną 
również zatoczki parkingowe (w porozu-
mieniu z MZDiK), na których nasi miesz-
kańcy swobodnie będą mogli parkować 
swoje auta. 
    (ZIL)

że nie będziemy mieli czym oddychać, czy to 
jest zachowanie chrześcijanina?  Spółdziel-
nia rozpoczęła akcję sadzenia drzewek, a my 
nie potrafimy tego docenić, te drzewa rosną
dla naszych dzieci i wnuków! Ludzie, musi-
my dbać o to, co niebawem może zniknąć, to 
też jest forma modlitwy! Jaki przykład mają 
młodzi ludzie?? 
Nie mogę tego zrozumieć, dlatego apeluję 
 o rozwagę i odrobinę kultury!!!

Zbulwersowana mieszkanka z ulicy Osiedlowej
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KomunikatY
Odrębna własność 

- ul. Armii Ludowej 7
Spółdzielnia informuje mieszkańców bloku przy 

ul. Armii Ludowej 7, że w najbliższym czasie w tej nie-
ruchomości zostanie rozpoczęty proces przekształca-
nia lokali mieszkalnych w odrębną własność.
Wszelkie potrzebne dokumenty zostały już dostarczo-
ne do Kancelarii Notarialnej.  W najbliższym czasie 
poinformujemy mieszkańców, którzy złożyli wnioski  
o terminie spisania aktów notarialnych.

(KR)

LISTY
 Niedawno kupiłam mieszkanie w 
jednym z bloków na osiedlu Ustronie. 
W mojej klatce notorycznie odbywają się 
„winne uczty” w roli głównej z miejscowy-
mi „żulami”. Jako przedstawicielka klatki 
zwracam się w imieniu swoim i lokatorów 
jakie musimy powziąć kroki w celu zamon-
towania domofonu.
     
    IgaK2

Procedura jest bardzo prosta. Należy napi-
sać podanie do SM USTRONIE, na którym 
muszą widnieć podpisy lokatorów wyraża-
jących zgodę na montaż domofonu. Loka-
torzy uczestniczą w części kosztów monta-
żu, lecz nie są to wysokie sumy pieniężne. 
Podanie rozpatrywane jest pozytywnie, na-
stępnie ekipa przystępuje do założenia ka-
sety głównej przed drzwiami wejściowymi 
oraz zainstalowania unifonów (słuchawek) 
w mieszkaniach lokatorów.

(ZIL) 

WAŻNE TELEFONY
SM USTRONIE

ul. Wyścigowa 19, 26 – 611 Radom

●Dział Obsługi Mieszkańca:
   048-385-74-00 do 02
●Sekretariat: 048-385-74-03
●Administracja Jedn. A: 048-385-74-13
●Administracja Jedn. B: 048-385-74-16
●Administracja Jedn. C: 048-389-67-83
●Administracja Jedn. M: 048-389-67-84
●Administracja Jedn. P– w siedzibie 
spółdzielni:048-385-74-00
●Pogotowie Techniczne: 048-385-74-04

Awarie dźwigów należy zgłaszać:
- w dni powszednie: od godz. 1500 – 2300  

na numer tel. 048/ 385 74 04
- w niedziele i święta od godz. 800 -2000 na 

numer telefonu 048/ 385 74 04

W godz. od 2300 – 700 w dni powszednie
i od 20.00 – 7.00 w niedziele i święta
awarie należy zgłaszać na numery tel.:

Jednostka A – 607 101 809; 
Jednostka B – 603 421 470 oraz 880 916 505
Jednostka C – 608 419 491 oraz 663 939 908
Jednostka M – 880 916 505

POGOTOWIE
DŹWIGOWE

W SM USTRONIE

SM Ustronie informuje
o możliwości odpracowania za-

dłużenia czynszowego przy sprząta-
niu piwnic budynków mieszkalnych.

Osoby zainteresowane proszone są  
o zgłaszanie się do kierowników ad-
ministracji.
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KONKURS
W związku z okresem wiosenno – letnim i sadzeniem kwiatów

na naszych balkonach, ogródkach przy klatkach,
ponownie przypominamy

o ogłoszonym konkursie na najładniejszy
balkon, ogródek przy klatce, zagospodarowanie terenów wokół bloku.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi we wrześniu.

UWAGA!!!
udział w konkursie należy zgłaszać w swoich administracjach

Regulamin konkursu dostępny na stronie internetowej spółdzielni

 www.ustronie.radom.pl
oraz w administracjach SM Ustronie.

Czerwcowe dni stają się coraz dłuż-
sze, cieplejsze a w powietrzu czuć leniwie 
nadchodzące lato... a wraz z latem dla 
wszystkich dzieci rozpocznie się upragnio-
ny czas - wakacje!!! Koniec szkoły rozpo-
czyna długo wyczekiwany odpoczynek pe-
łen słonecznych dni, wesołych zabaw, gier 
oraz wyjazdów na kolonie, obozy. Niestety 
większość dzieci spędza wakacje w miejscu 
zamieszkania. Jednak taki odpoczynek nie 
musi być nudny. Świetlice „Sputnik”, „Ku-
buś”, „Młodzik” oraz Dom Kultury  „Ustro-
nie” organizują ciekawe imprezy przez całe 
wakacje, na które zapraszają wszystkie 
dzieci z naszego osiedla! Proponujemy 
szereg ciekawych zajęć, zabaw, wycieczek 
oraz konkursów. 

Wakacje ze Spółdzielnią Mieszka-
niową „Ustronie” zaczną się 30 czerwca  
o godzinie 13.00 przy Domu Kultury. Tego 
dnia zapraszamy wszystkie dzieci na gry  
i zabawy sportowo-rekreacyjne oraz cieka-
we konkursy z nagrodami!

Od poniedziałku do piątku w godzinach 
8.00-16.00 można będzie spędzić miłe 
chwile w naszych placówkach:

PONIEDZIAŁEK – zabawy plastyczne, 
plenery

WTOREK – wyjścia do Automobilklubu, 
gdzie odbywają się interesujące zabawy  
i konkursy motoryzacyjne, wesołe lekcje na 
temat zasad prawidłowego poruszania się 
na drodze oraz będzie można spróbować 
jazdy na kładach

ŚRODA – wycieczki autokarowe
• Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku, 

Szydłowiec
• Śladami Jana Kochanowskiego – Czar-

nolas, Sycyna, Zwoleń, Garbatka
• Basen w Ostrowcu Świętokrzyskim – 

Grzegorzewice, Góra Hełm, Nowa Słupia
• Góra Zelejowa, Zamek w Chęcinach
• Zamek w Czersku, Góra Kalwaria,  

Warka
• Basen w Kozienicach, Królewskie Źródła

CZWARTEK - „Dzień sportu” na bo-
iskach szkolnych, miasteczku ruchu dro-
gowego, przy górce saneczkowej gry  
i zabawy z nagrodami

PIĄTEK – wyjścia do muzeów, teatrów, 
kina „Helios”, Centrum Zabaw „Fantazja”

Wszystkich  chętnych zapraszamy 
na turniej piłki nożnej pt.„Z boiska na 
stadiony”, rozgrywki tenisa stołowego  
w godz. 10.00-16.00 oraz zajęcia taneczne  
w godz. 12.00-13.00 do Domu Kultury  

WAKACJE NA  „USTRONIU” „Ustronie” od poniedziałku do piątku.
W czasie wakacji przewidujemy szereg 

konkursów z ciekawymi nagrodami:
• konkurs plastyczny pt. „Wakacje z bajką” 

oraz konkurs fotograficzny pt. „Uśmiech, któ-
ry pojawia się na myśl o wakacjach” - prace 
prosimy składać do 28 lipca 2008r. Rozdanie 
nagród i wystawa pokonkursowa odbędzie 
się 1 sierpnia 2008r. o godz.13.00
• konkurs plastyczny pt. „Moja wakacyjna 

przygoda” oraz konkurs fotograficznypt. „Lato
w obiektywie” - prace prosimy składać do 25 
sierpnia 2008r. Rozdanie nagród i wystawa po-
konkursowa odbędzie się 29 sierpnia 2008r.  
o godz.13.00
• konkurs na najładniejszy latawiec – 18 

sierpnia 2007r. o godz.12.00 na górce sa-
neczkowej przy ul. Sandomierskiej

Wszystkie prace składamy w Domu 
Kultury „Ustronie” i tam także odbędzie się 
uroczyste wręczenie nagród oraz wystawy 
pokonkursowe, na które zapraszamy uczest-
ników z rodziną oraz wszystkich mieszkań-
ców osiedla.

Informacje oraz szczegółowe plany tygo-
dniowe będą udostępnione w Domu Kultury 
„Ustronie” oraz świetlicach osiedlowych.

Dom Kultury „Ustronie” - ul. Sandomier-
ska 14, tel. 048 385 74 15

Świetlica “Sputnik” - ul. Gagarina 21/23, 
tel. 048 385 74 14

Świetlica “Kubuś” - ul. Osiedlowa 28, tel. 
048 385 74 12

Świetlica “Młodzik” - ul. Świętokrzyska 
25, tel 048 385 74 11

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE DZIECI DO 
UDZIAŁU W „AKCJI LATO 2008” NA OSIE-
DLU „USTRONIU”

(GK)

Remonty 
trwają

Nie trudno zauważyć, że wraz z przyj-
ściem ciepłych dni przyszedł także czas na 
remonty nawierzchni. Zakończyła się budo-
wa zatoki parkingowej przy ul. Osiedlowej 14 
i 16. Kolejnym etapem prac Działu Utrzyma-
nia Terenów Zewnętrznych jest remont ciągu 
pieszo-jezdnego przy ul. Sandomierskiej 11 i 
13. Celem wspomnianych prac jest położenie 
nowej nawierzchni asfaltowej oraz wykona-
nie systemu odprowadzania wód opadowych. 
Niebawem rozpocznie się remont schodów  
i nawierzchni przy Sandomierskiej 14, a tak-
że odnowienie ścian przylegających do klubu 
osiedlowego. Jest to część prac remontowo-
-budowlanych, które w okresie lata i jesieni 
będą przeprowadzane na całym Ustroniu. 
Powstaną także nowe place zabaw, o których 
pisaliśmy w Biuletynie nr 9. Usytuowane będą 
one przy ulicach: Placowej 9/11., Gagarina 
9-11, Osiedlowej 4-8 oraz Osiedlowej 34-38A-
-40. Konieczność prac remontowych wynika  
z długoletniej eksploatacji obiektów budow-
lanych znajdujących się na naszym osiedlu.

(ZIL)
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Witaj, Ryśku

Z moich (niewielkich do tej pory) doświad-
czeń ze współpracy ze spółdzielcami (dzia-
łalność handlowo-produkcyjna) wynikają 
dwa główne problemy:
1) efektywność wykorzystania kapitału ludz-
kiego (brak motywacji i działanie „na prze-
czekanie”) oraz efektywność wykorzystania 
majątku spółdzielni (nieefektywne wykorzy-
stanie majątku, czasem jego przejadanie),

2) brak woli zmian (poza niewielką grupą 
zarządzającą trzymaną w szachu przez 
zgromadzenie spółdzielców) - liczy się 
„status quo” pozwalający dotrwać do 
emerytury spółdzielcom-pracownikom, 
czyli lepiej,żeby wszyscy mieli „równo 
źle” niż żeby coś się miało zmienić.

Sens istnienia spółdzielni, który tak do-
brze tłumaczy „model 5 sił” Portera miał 
rację bytu, kiedy spółdzielnia była insty-
tucją zaprojektowaną do efektywnego 
działania w kapitaliźmie. 

Deformacja z lat komuny i wypaczenie 
idei spółdzielczości najwyraźniej wi-
doczne w przypadku spółdzielni miesz-

kaniowych (poza współcześnie zakładanymi tylko 
na czas budowy spółdzielniami AWIM-owskimi) 
oraz rolniczych spółdzielni produkcyjnych (które 
w większości przypadków wystawiły do wiatru rol-
ników - producentów skupiając się na pracowni-
kach).

Oczywiście istnieją dobrze radzące sobie spół-
dzielnie handlowe, jednak ich działalność rynkowa 
niczym nie różni się od działalności normalnych 
firm - spółdzielczość nie jest tu żadnym wyróżni-
kiem.

Ale może wróci czas na „prawdziwe spółdzielnie”, 
o jakich czytamy u p.Stefana Bratkowskiego - po-
marzyć zawsze można...
;-)

Z FORUM DYSKUSYJNEGO 
– Jaka przyszłość

spółdzielni mieszkaniowych?
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Laureatkami
konkursu nr 10
z poprzedniego wydania 
biuletynu USTRONIE
zostały panie:
1. Anna Nadgrotkiewicz
2. Alicja Kowalczyk
Gratulujemy !!!

I    - zatamuje krwawienie
II   - dusząca woń spalenizny
III  - metropolia nad Nilem
IV  - odgłos kichania
V   - mały znak nawigacyjny
VI   - pełen wina ucieszyłby
         Zafgłobę
VII  - Dziedzic lub Kwiatkowska
VIII - leży naprzeciw zenitu
IX   - np. stek
X    - cięty jak ...
XI   - ślad po łaczeniu cyną
XII  - mieszkaniec Laosu
XIII - łaźnia parowa
XIV - góry w Azji środkowej
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16 maja 2008r. w Domu Kultury 
„Ustronie” odbyło się rozdanie nagród w kon-
kursie ekologicznym pt. „Świat za sto lat” oraz  
w konkursie fotograficznym pt. „W poszukiwa-
niu wiosny” .Celem konkursów było zaintereso-
wanie dzieci i młodzieży tematyką ekologii oraz 
zaszczepienia w nich szczególnej troski o czyste 
środowisko. Idealną porą roku, dzięki której za-
uważamy piękno otaczającej nas przyrody jest 
wiosna, którą dzieci utrwaliły przez obiektyw 
aparatu.

Ciekawe oraz wspaniałe nagrody dla zwy-
cięzców ufundowała firma „ALMAX”, której
przedstawiciele zasiadali w jury. Gościem spe-
cjalnym na naszym spotkaniu był eurodeputo-
wany Dariusz Grabowski, który wręczał nagrody 
małym artystom. Na wystawę przybyli również 
Prezes  S.M. „Ustronie” Ryszard Wiosna oraz 
Kierownik Administracji Paweł Tomaszew-

WIOSENNE KONKURSY DLA DZIECI ROZSTRZYGNIĘTE!
ski. Wszyscy byli zachwyceni talentami dzieci  
i z zaciekawieniem oraz podziwem przyglądali 
się rysunkom, malunkom, zdjęciom, projektom 
przestrzennym.

Obrady jury były trudne i  burzliwe, ponie-
waż dostarczono bardzo dużo prac, a wszystkie 
to piękne, kolorowe, ciekawe oraz przemyślane 
małe dzieła sztuki.

Nagrody zdobyli:
– konkurs plastyczny
• w grupie wiekowej do 6 lat
I miejsce – Emilka Myrta
II miejsce – Wiktoria Bator
III miejsce – Julia Lisowska
wyróżnienia – Patrycja Karlikowska, Kacper 

Słoniewski, Kacper Gregorczyk
• w grupie wiekowej 7-9 lat
I miejsce – Zuzia Płachta, Asia Wojcieszek, 

Marlena Chojecka

II miejsce – Mateusz Kierzkowski
III miejsce – Patryk Wieczorek
• w grupie wiekowej od 10 lat
I miejsce – Bartek Stryjski
II miejsce – Tomek Mazur
III miejsce – Albert Wolszczuk
– konkurs fotograficzny
• w grupie wiekowej do 9 lat
I miejsce – Natalka Matłacka
II miejsce – Kacper Gregorczyk
III miejsce – Kacper Słoniewski
• w grupie wiekowej od 10 lat
I miejsce – Karolina Michalczewska
II miejsce – Tomek Wesołowski
III miejsce – Igor Rosicki

Gratulujemy wszystkim zwycięzcom, życzy-
my kolejnych sukcesów oraz zapraszamy do na-
stępnych konkursów!!!

(GK)

„UŚMIECHNIĘTY” DZIEŃ
Zaczęło się od konkursu plastycznego kredą po asfalcie pt. „Bajko-
wy przyjaciel”. Rysunki były bardzo ładne i trudno było wybrać te 
najlepsze. Potem odbył się się gorący konkurs tańca na gazecie, któ-

ry wzbudził wiele emocji  
i śmiechu! Nagrodzeni zo-
stali najbardziej wytrwali 
oraz ci, którzy zaprezen-
towali wymyślne figu-
ry taneczne. Następnie 
dzieci mogły wziąć udział  
w wielu konkursach m.in.: 
skokach na skakance, hu-
la-hop, hokeju na betonie, 
strzałach do celu, cym-
bergaju, rzutach do kosza, rozgrywkach 
drużynowych itp. 
Na koniec festynu dzieci próbowały swo-
ich sił przy przeciąganiu liny na trawie, 
która przyniosła wiele śmiechu i radości.
Atmosfera była bardzo gorąca a wraz  
z rywalizacją była dobra zabawa.

(GK)

Konkurs plastyczny na asfalcie pt. Bajkowy przyjaciel

Mali artyści z zaproszonymi gośćm, fot.Sylwia Matłacka

Mali tancerze, fot. Sylwia Matłacka

Przeciąganie liny

dokończenie ze str. 1.




